

**Schneider Invest ApS**

Hellerupvej 5  
2900 Hellerup

**CVR-nr. 32 93 54 35**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/05 2020

---

Claus Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Schneider Invest ApS  
Hellerupvej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 93 54 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 21. maj 2010  
Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Claus Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 786.058, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.462.943.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(307.446)</b>	<b>(23.714)</b>
Finansielle indtægter	1	1.733	20.604
Finansielle omkostninger	2	<u>(695.214)</u>	<u>(607)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.000.927)</b>	<b>(3.717)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>214.869</u>	<u>804</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(786.058)</u></b>	<b><u>(2.913)</u></b>
Overført resultat		<u>(786.058)</u>	<u>(2.913)</u>
		<b><u>(786.058)</u></b>	<b><u>(2.913)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.049.575	443
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.049.575</u>	<u>443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.049.575</u>	<u>443</u>
Selskabsskat		220.825	811
<b>Tilgodehavender</b>		<u>220.825</u>	<u>811</u>
Værdipapirer		610.713	7.900
<b>Værdipapirer</b>		<u>610.713</u>	<u>7.900</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>267</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>831.538</u>	<u>8.978</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.881.113</u>	<u>9.421</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		(4.542.943)	(3.757)
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>(4.462.943)</b></u>	<u><b>(3.677)</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Banker		5.276	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.325.758	13.088
Anden gæld		<u>13.022</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.344.056</b></u>	<u><b>13.098</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.344.056</b></u>	<u><b>13.098</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.881.113</b></u>	<u><b>9.421</b></u>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	(3.756.885)	(3.676.885)
Årets resultat	0	(786.058)	(786.058)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>(4.542.943)</b>	<b>(4.462.943)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.733	20.604
	<u>1.733</u>	<u>20.604</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	258.101	560
Andre finansielle omkostninger	437.113	47
	<u>695.214</u>	<u>607</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	(214.869)	(804)
	<u>(214.869)</u>	<u>(804)</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019		443.275
Tilgang i årets løb		<u>606.300</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.049.575</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u>1.049.575</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(804.400)	(231)
Hensat i året	0	(573)
Anvendt i året	583.575	0
Overført til aktiver	<u>220.825</u>	<u>804</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med CMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.